
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 3 7 4 11

15

1
12

3
13

4
15

5 10 11 Auszeit

5:12

Ende 
14:22 B  SV Suddendo… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 7 9 12 2

25

╳

14
4
18

7
21

8
25

12 13 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:25 B  SV Suddendo… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 7 9 12 2

25

0
9
22

1
12
23

3
14
25

4
15

6
16

8
17

Auszeit

4:8
23:22

Ende 
14:48 A  SV Veldhaus… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 3 7 5 11

228
18:17

╳

11
19

2
13
20

4
15
22

5
16

9
17

10
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:51 A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 8 7 5 11

113
4:15

1
10

2
11

3 4 6 7 Auszeit

Ende 
15:08 B  SV Suddendo… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 7 9 12 2

25

╳

20
1
23

2
25

10 16 19 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Bentheim (Frauen)
Frauen

B  SV Suddendorf-Samern I vs. SV Veldhausen II A
Spiel 57 08.02.2020 14:00 Uhr

Sporthalle Samern 
48465 Samern 
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B  SV Suddendo…
2 Niehues, Jennifer X
3 Lachmann, Helke
4 Gerberding, Sabine X
5 Klasing, Silke
6 Schütmann, Sarah
7 Brandt, Daniela X
9 Schevel, Marina X

10 Windau, Marita X
11 Wittland, Jana
12 Pettorelli, Yana X
15 Flothmann, Carina X
B  Libero

15 Flothmann, Carina X
B  Offizielle
T Kimmel, Dietmar

C

A  SV Veldhaus…
1 Bouwer, Louisa X
2 Vrielink, Ina X
3 Dierkes, Emma X
4 Kremer, Muriel X
5 Knüver, Malin X
6 Berends, Emma
7 große Brüna, Christin X
8 Knüver, Alina X

11 große Brüna, Anneke X
12 Beckmann, Louisa
13 van der Vegt, Zoey X
A  Libero
A  Offizielle
T Fryling, Anette

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV

Suddendo…
SV Veldhaus… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 15 0 0 1
2 0 1 25 2 23 22 0 1 0
0 0 1 25 3 17 11 0 1 0

4
5

2 0 3 75 62 48 0 2 1
Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08
Sieger: SV Suddendorf-Samern I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Büscher, Lea 1
2 Liersch, Juliane 2

Schreiber 3
Schr. Arndt, Esther 4

Assist. Berenzen, Hanna
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